No. d'art.:: YTUVA-LAND-5601-D
Luminaire vasque LED 1560 mm, 54 W, 4000 K
bloc d’alimentation et module Casambi ASD incl.
DONNÉES TECHNIQUES
Données électriques
Tension d'entrée AC AC 220-240V / 50-60Hz
Facteur de puissance 0,95
Performances du système 54 W
Compatible DC Oui
Coupe transversale 1,5 mm²
Type de communication DALI 1
Mode de gradation DALI
Exécution électriquement avec alimentation interne, dimmable
CASAMBI Ready Oui
Données d'éclairage
Source lumineuse LED
Température de couleur 4 000 K
Flux lumineux nominal 6 800 lm
Couleur claire 840
Indice de rendu des couleurs (CRI) > 80
Tolérance de couleur 2
Angle de faisceau 120 °
UGR 24
Durée de vie (h, à 25°C) 50 000 h, L80
Tests d'acceptation
Certificats CE, ROHS, EMC
Classe de protection I
Degré de protection (IP) IP 65
Résistance aux chocs IK 08
Test au fil incandescent 850° C
Température ambiante -20 à +40 C°
Données physiques
Type de montage Montage en surface, Montage mural
Matériau du boîtier PC
Matériau de couverture PC
Dimensions du produit longueur 1 560 mm
Dimensions du produit largeur 97 mm
Dimensions du produit hauteur 82 mm
Poids du produit 2,2 kg
Poids avec emballage 2,3 kg
Longueur d'emballage 1 585 mm
Largeur d'emballage 100 mm
Hauteur d'emballage 90 mm
DISTRIBUTION LUMINEUSE
State: 25.02.2024 - Sous réserve de modifications techniques